ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số:           /CV-UBND
“V/v công khai danh mục thủ tục hành
chính và quy trình giải quyết TTHC
Lĩnh vực bảo hiểm nông nghiệp; phòng
chống thiên tai, đường thủy nội địa, thủy
lợi thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND xã”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày      tháng  4 năm 2023

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp thực hiện niêm yết công khai danh mục và quy
trình giải quyết TTHC lĩnh vực bảo hiểm nông nghiệp; phòng chống thiên tai; đường
thủy nội địa, thủy lợi thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân xã cụ thể
như sau:

- Lĩnh vực bảo hiểm nông nghiệp: 03 thủ tục
- Lĩnh vực đường thủy nội địa: 09 thủ tục
- Lĩnh vực thủy lợi: 03 thủ tục
- Lĩnh vực phòng chống thiên tai: 05 thủ tục
- Lĩnh vực thành lập hoạt động của tổ hợp tác: 03 thủ tục
- Lĩnh vực trồng trọt: 01 thủ tục

Trong đó:
+ Thủ tục hành chính mức độ 2, 3: 23 thủ tục
+ Thủ tục hành chính mức độ 4: 01 thủ tục

(có phụ lục chi tiết đính kèm)
Danh mục và quy trình giải quyết TTHC lĩnh vực bảo hiểm nông nghiệp;

phòng chống thiên tai; đường thủy nội địa, thủy lợi được niêm yết công khai tại Bộ
phận một cửa UBND xã.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân
dân xã Đại Hợp địa chỉ http://www.daihop.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp trân trọng thông báo để các ban, ngành, đoàn
thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TV Đảng ủy; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

http://www.daihop.tuky.haiduong.gov.vn.

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-17T16:35:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-17T16:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-17T16:37:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-17T16:37:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!